
PŘEHLED USNESENÍ 
1. schůze Rady města  

konané dne 25.11.2014 

 

1/1/RM/2014 Plnění rozpočtu města za leden až září 2014  

I. doporučuje zastupitelstvu města 

1. Vzít na vědomí plnění rozpočtu města za leden až září 2014. 
2. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 09/2014, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

2/1/RM/2014 Rozpočet města na rok 2015 a Rozpočtový výhled do roku 2020  
 
I. schvaluje 
 
1. Závazné ukazatele plnění rozpočtu města na rok 2015 pro odbory a útvary Městského 
úřadu, Městskou policii, právnické osoby zřízené nebo založené v působnosti města a další 
osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu města tak, jak jsou uvedeny 
v příloze důvodové zprávy. 
 
II. doporu čuje zastupitelstvu města 
 
1. Schválit Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2015 takto: viz příloha č. 1 
2. Schválit Rozpočtový výhled města Uh. Hradiště na období let 2016 až 2020 takto: viz 
příloha č. 2 
3. Schválit Závazné ukazatele plnění Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2015 pro radu 
města ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
4. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
5. Schválit závazný vzor Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Uherské 
Hradiště, platný od 1.1.2015. 
6. Uložit Radě města realizaci rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2015 v platném 
znění.                                                                           Termín: 31.12.2015 
7. Schválit uzavření smlouvy s právnickou osobou Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu, IČ 68731841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 2 657 000 Kč, určené na provoz Městského informačního centra a 
Informačního centra mládeže v roce 2015. 
8. Schválit uzavření smlouvy s právnickou osobou FC Slovácko z.s., IČ  22761209, Stonky 
635, 686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 4 493 300 Kč na 
sportovní činnost mládeže, a to konkrétně : 
 



a) na provoz hřišť v Uh. Hradišti - Mařaticích, v Uh. Hradišti - Sadech a na provoz Městského 
fotbalového stadionu M. Valenty v Uh. Hradišti - na revize, na el. energii, na vodu, na teplo, 
na opravy a údržbu (na opravy a údržbu min. 500 000 Kč), 

b) na dopravu na tréninky, na dopravu na mistrovská utkání, na dopravu a ubytování na 
soustředěních, 

c) na mzdové prostředky trenérů mládeže, 

d) na pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti. 

9. Schválit uzavření smlouvy s právnickou osobou Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, IČ 
48505803, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov na poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 76 400 Kč, určené na provozní náklady  (tj. energie, opravy, údržbu a revize) 
sportovního areálu v Jarošově ve vlastnictví tělovýchovné jednoty. Prostředky budou 
poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
10. Schválit uzavření smlouvy s právnickou osobou Staroměští šohajíci, IČ 22739050, 
Klukova 830, 686 03 Staré Město, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 205 600 Kč, 
určené na realizaci projektu "Slovácké léto v Uherském Hradišti". Prostředky budou 
poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
11. Schválit uzavření smlouvy se společností Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, Studentské 
nám. 1531, 686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 876 500 Kč, 
určené na provozní náklady organizace a údržbu přírodního areálu Park Rochus. Na 
reprezentaci projektu a společnosti Park Rochus o.p.s. může být použito 1,5 % poskytnutých 
prostředků, v ostatních případech budou dodrženy podmínky vzorové smlouvy pro poskytnutí 
dotací, platné pro rok 2015. Prostředky budou poskytnuty až před termínem konání akce za 
dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
12. Schválit uzavření smlouvy s právnickou osobou Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 
44018886, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace 
ve výši 549 800 Kč, určené na provoz Sociální poradny s azylovým bydlením, ul. Průmyslová 
1299, Uherské Hradiště. Prostředky budou poskytnuty až před termínem konání akce za 
dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
13. Schválit uzavření smlouvy s právnickou osobou Petrklíč, o.p.s., IČ 26928060, Na Krajině 
44, 686 01 Uherské Hradiště - Vésky, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 903 300 Kč, 
určené na provozní náklady organizace v roce 2015. Prostředky budou poskytnuty až před 
termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné 
pro rok 2015. 
14. Schválit uzavření smlouvy se sdružením Sbor dobrovolných hasičů Vésky, IČ 62833057, 
Šromova 137, 686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 21 000 Kč, 
určené na zabezpečení hasičské soutěže "O pohár starosty města". Prostředky budou 
poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
15. Schválit uzavření smlouvy s právnickou osobou Universita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 
70883521, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, na poskytnutí neinvestiční dotace ve 
výši  19 700 Kč na úhradu nákladů spojených s udělením ceny "Salvator". Prostředky budou 
poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
3/1/RM/2014/1 Vyhodnocení záměrů města  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
 
1. uzavření kupní smlouvy na převod části pozemku původní p. č. 653/25 o výměře 202 m2 
(dle GP č. 2224-104/2014 nově vzniklá p. č. 653/97 o celkové výměře 202 m2) v k. ú. 
Uherské Hradiště, společnosti STAVBY Holding, s. r. o., Hořínecká 1010, 182 00 Praha 8 - 
Ďáblice, IČ 267 48 584; za kupní cenu ve výši 1.500 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že 
kupující uhradí náklady na vypracování geometrického plánu a správní poplatek pro vklad 
práv do katastru nemovitostí (kolkovou známku) a s podmínkou zřízení bezúplatného věcného 
břemene spočívajícího v právu průchodu po části pozemku původní p. č. 653/25 o výměře 
202 m2 (dle GP č. 2224-104/2014 nově vzniklá p. č. 653/97 o celkové výměře 202 m2) v k. ú. 
Uherské Hradiště, pro oprávněného město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; povinný: STAVBY Holding, s. r. o., Hořínecká 1010, 182 
00 Praha 8 - Ďáblice, IČ 267 48 584; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou; dle 
přiloženého návrhu kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

3/1/RM/2014/2 Vyhodnocení záměrů města  
 
I. schvaluje 
 
1. zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) spočívající v právu zřízení, 
provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě 
na pozemku p. č. 6905 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště (v rozsahu vymezeném dle 
GP č. 2897-90/2013), na pozemku p. č. 4049 v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště (v 
rozsahu vymezeném dle GP č. 2165-62/2013) a na pozemku p. č. 4789 v k. ú. Kunovice u 
Uherského Hradiště (v rozsahu vymezeném dle GP č. 2166-63/2013), včetně práva provádět 
na podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho 
výkonnosti, pro oprávněného O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
- Michle, IČ 601 93 336; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou 
trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřídit, mít, provozovat, opravovat a udržovat podzemní komunikační vedení sestávající z 
trubky HDPE a optického kabelu v celkové délce cca 14 bm na částech pozemků p. č. 132/1, 
p. č. 132/12 a p. č. 132/13, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na 
pozemku potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na inženýrské síti úpravy za 
účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění a právo 
vstupu za účelem zřízení, prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro oprávněného DAT, 
s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 
3. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 
55,54 m2 (dle přesné specifikace prostor uvedené v důvodové zprávě) ve III. NP budovy č. p. 
157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 



o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, MDDr. P. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 1.315 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem provozování zubní ordinace 
4. uzavření dodatků k  nájemním smlouvám na pronájem nebytových prostor a prostor 
sloužících a nesloužících podnikání, s účinností od 01.01.2015, z důvodu přechodu správce 
společnosti R.K.SERVIS, spol. s r.o., Masarykovo náměstí 157, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
494 35 949 na nový způsob účtování v systému VERA, který vyžaduje vytvoření nových 
variabilních symbolů a sjednocení plateb nájemného na měsíční platby 
 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 
 
1. bezúplatný převod části pozemku p. č. 693/3 o výměře 2 m2 (dle GP č. 2234-252/2014 
nově vzniklý pozemek st. p. č. 2877 o celkové výměře 2 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, 
Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným 
majetkem kraje Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 
686 06 Uherské Hradiště, IČ 000 92 096 
2. změnu usnesení ZM č. 348/21/ZM/2014/2 ze dne 22.04.2014 v odst. I. V bodě 10., a to 
následovně: 
 
původní znění 
 
ZM schvaluje 
 
převod části pozemku původní p. č. 437/83 o výměře 15 m2 (dle GP č. 2560-1/2014 nově 
vzniklá st. p. č. 2363/1 o celkové výměře 15 m2) a části pozemku původní p. č. 437/163 o 
výměře 4 m2 (dle GP č. 2560-1/2014 nově vzniklá st. p. č. 2363/2 o celkové výměře 4 m2), 
oba v k. ú. Mařatice, manželům F. a H. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
 
nové znění: 
 
ZM schvaluje 
 
převod části pozemku původní p. č. 437/83 o výměře 15 m2 (dle GP č. 2560-1/2014 nově 
vzniklá st. p. č. 2363/1 o celkové výměře 15 m2) a části pozemku původní p. č. 437/163 o 
výměře 4 m2 (dle GP č. 2560-1/2014 nově vzniklá st. p. č. 2363/2 o celkové výměře 4 m2), 
oba v k. ú. Mařatice, paní H. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; 
za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

4/1/RM/2014 Záměry města  
 
I. schvaluje ke zveřejnění 
 



1. převod pozemku st. p. č. 33/3 o celkové výměře 1 m2 a částí pozemků p. č. 45 o výměře 
cca 111 m2, p. č. 653/37 o výměře cca 19 m2 (část o výměře cca 16 m2 + část o výměře cca 3 
m2) a st. p. č. 681 o výměře cca 9 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 1447 o výměře cca 7,5 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. směnu pozemku p. č. 733/44 o celkové výměře 285 m2 a části pozemku p. č. 737/1 o 
výměře cca 160 m2, oba v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemky p. č. 
726/4 o celkové výměře 218 m2, p. č. 726/16 o celkové výměře 306 m2, p. č. 730/1 o celkové 
výměře 95 m2 a části pozemku p. č. 733/1 o výměře cca 101 m2, vše v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště, ve vlastnictví společnosti VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o., 
Pivovarská 542, Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 449 62 185 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

5/1/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. schvaluje 
 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 7, o velikosti 1+1, 
výměře 44,35 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, 
který je součástí pozemku st. p. č. 721/4 o celkové výměře 1289 m2, k. ú. Uherské Hradiště 
s A.V. (░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ), na 
dobu určitou 2 let, dle Podmínek pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

6/1/RM/2014 Změna zřizovací listiny organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, Sportovní 1214, Uherské Hradiště, IČ 720 63 904, dle předloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

7/1/RM/2014 Zastupování v obchodních společnostech  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města 

pověřit Ing. Stanislava Blahu, starostu města Uherské Hradiště, jako zástupce města 

- k výkonu práv společníka v obchodních společnostech s majetkovým podílem města 
v  rozsahu stanov těchto společností, zejména k účasti na valných hromadách, k hlasování na 
nich, k podání oprávněných žádostí o vysvětlení, jakož i k podání návrhů a protinávrhů, 
týkajících se záležitostí projednávaných na valných hromadách, 

- k vystavení plné moci pro svého zástupce k výkonu těchto práv v případě, kdy se nebude 
moci na výkonu sám podílet. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

8/1/RM/2014 OZV č. 5/2014, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vydat s účinností od 1. 1. 2015 Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2014, kterou se stanovují 
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství ve městě Uherské Hradiště a vymezují se 
prostory pro volné pobíhání psů. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

9/1/RM/2014 OZV č. 4/2014 o místním poplatku za komunální odpad  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vydat s účinností od 1. 1. 2015 Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2014 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

10/1/RM/2014 Dohoda o spolupráci mezi Povodím Moravy a městy Uherské Hradiště a Staré 
Město - instalace mobilních zábran do průchodů v PPO  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření dohody o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601,  městem Staré 
Město, IČ  00567884, se sídlem nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město a Povodím Moravy, 
s.p., IČ 70890013, DIČ CZ70890013, se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00  Brno, dle přílohy. 

Předmětem dohody je zajištění montáže a demontáže mobilního hrazení při povodňových 
průtocích v řece Moravě. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

11/1/RM/2014 Zřízení komisí rady města  
 
I. zřizuje 

• komisi architektury a regenerace MPZ 
• komisi pro bydlení 
• komisi cestovního ruchu a prezentace města 
• komisi finanční 
• komisi kulturní 



• komisi pro nakládání s majetkem města 
• komisi pro rozvoj města a strategické plánování 
• komisi sociální a zdravotní 
• komisi společenskou 
• komisi sportovní 
• komisi pro vzdělávání 
• komisi životního prostředí 
• komisi pro dopravu 
• komisi pro informační a komunikační technologie 
• místní komisi Jarošov 
• místní komisi Mařatice 
• místní komisi Míkovice 
• místní komisi Rybárny 
• místní komisi Sady 
• místní komisi Štěpnice 
• hlavní inventarizační komisi 
• škodní komisi 
• komisi pro poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení 
• komisi pro poskytování dotací z Fondu sociální pomoci a prevence 
• názvoslovnou komisi 
• komisi pro Cenu Vladimíra Boučka 
• komisi pro udělení Ceny města 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

12/1/RM/2014 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

volební řád pro volbu předsedů a členů výborů zastupitelstva města ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

13/1/RM/2014 Jednací řád Zastupitelstva města Uherské Hradiště a výborů zastupitelstva 
města  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vydat Jednací řád Zastupitelstva města Uherské Hradiště a výborů Zastupitelstva města 
Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

14/1/RM/2014 Jednací řád Rady města Uherské Hradiště  
 
 
 



I. vydává 

Jednací řád Rady města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

15/1/RM/2014 Stanovení oddávajících a užívání závěsného odznaku  
 
I. ruší 
 
1. usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 30/2/RM/2010 ze dne 30. 11. 2010 - Stanovení 
užívání závěsného odznaku. 
 
II. stanoví: 
 
1. prohlášení o uzavření manželství mohou snoubenci učinit mimo starosty a místostarosty i 
před členy Zastupitelstva města Uherské Hradiště p. Františkem Elfmarkem, DiS., pí Pavlínou 
Jagošovou, PhDr. Blankou Rašticovou, Ing. Františkem Rochovanským, Ing. Jaroslavem 
Tarcalou, Mgr. Evženem Uhrem a Ing. Jaroslavem Zatloukalem. 
2. při občanských obřadech a jiných významných příležitostech je oprávněn užívat závěsný 
odznak se státním znakem České republiky místostarosta Ing. Zdeněk Procházka, 
místostarosta PhDr. Ivo Frolec a členové Zastupitelstva města Uherské Hradiště p. František 
Elfmark, DiS., pí Pavlína Jagošová, PhDr. Blanka Rašticová, Ing. František Rochovanský, 
Ing. Jaroslav Tarcala, Mgr. Evžen Uher a Ing. Jaroslav Zatloukal. 
3. při skládání státoobčanského slibu a jiných významných příležitostech je oprávněn užívat 
závěsný odznak se státním znakem České republiky tajemník Městského úřadu Uherské 
Hradiště Mgr. Josef Botek. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

16/1/RM/2014 Dodatek č. 2 k Dohodě o poskytnutí licence k ověření funkčnosti 
programového vybavení  
 
I. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o poskytnutí licence k ověření funkčnosti Programového 
vybavení Radnice VERA mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a VERA, spol. s r.o., IČ 
62587978, DIČ CZ62587978, se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, PSČ 160 00, a to dle 
přílohy. 

Předmětem Dodatku č. 2 je poskytnutí dalších licencí k ověření funkčnosti programového 
vybavení informačního systému Radnice VERA do doby ukončení projektu "Technologické 
centrum města Uherské Hradiště, pořízení elektronické spisové služby. vč. vnitřní integrace" a 
aktualizace seznamu všech využívaných licencí. 

Cena plnění za období 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 je 97 559 Kč bez DPH, 118 046,39 Kč 
s DPH. 



II. ukládá 
 
1. Ing. Jiřímu Paluříkovi 
1.1. předložit radě města na schůzi dne 13.1.2015 přehled všech softwarových vybavení 
v  informačních systémech Města Uherské Hradiště. 

Termín: 13. 1. 2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/1/RM/2014 Smlouvy o výpůjčce výpočetní techniky  
 
I. schvaluje 

uzavření smluv o výpůjčce výpočetní techniky mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 68601 a 
jednotlivými členy Zastupitelstva města Uherské Hradiště, a to dle příloh. 

Předmětem smluv je vypůjčení výpočetní techniky na dobu výkonu funkce člena 
Zastupitelstva města Uherské Hradiště pro volební období 2014 - 2018. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

18/1/RM/2014 Stanovení určeného zastupitele pro územní plánování  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města 
 
1. stanovit starostu města pana Ing. Stanislava Blahu určeným zastupitelem pro územní 
plánování. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

19/1/RM/2014 Přijetí dotace z OPŽP - Převedení OV z MČ Vésky a Míkovice na ČOV 
Uherské Hradiště  
 
I. schvaluje 

přijetí dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 
10, IČ 001 64 801, na realizaci akce "CZ.1.02/1.1.00/12.15448 Převedení OV z MČ Vésky a 
Míkovice na ČOV Uherské Hradiště" v rámci Operačního programu Životní prostředí, dle 
přiloženého Rozhodnutí o poskytnutí dotace vč. jeho příloh a Potvrzení přijetí dotace. 

II. schvaluje 

uzavření Dohody o úpravě soupisu dokladů a účtů u akce OPŽP č. 12132561 se Státním 
fondem životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, 
IČ 00020729. 

 



Předmětem dohody je doplnění soupisu dokladů a účtů uvedeného v Technické a finanční 
příloze k rozhodnutí o poskytnutí dotace o účet příjemce podpory číslo 27-1543078319/0800, 
z něhož je možné hradit dodavatelské faktury. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

20/1/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: ZŠ UNESCO - rekonstrukce kanalizace  
 
I. schvaluje 
 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "ZŠ UNESCO - rekonstrukce 
kanalizace" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: SVS - 
CORRECT, spol. s r.o., Bílovice 513, 687 12 Bílovice, IČ: 25513141, s nabídkovou cenou 
1.829.003Kč bez DPH, 2.213.093Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem SVS - CORRECT, spol. s r.o., IČ: 
25513141, v souladu s obchodními podmínkami. 
 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2.  tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

21/1/RM/2014 Nové názvy autobusových zastávek  
 
I. schvaluje 

nové názvy autobusových zastávek "Uherské Hradiště, Purkyňova" v ul. J. E. Purkyně v Uh. 
Hradišti u bývalého vjezdu do areálu nemocnice a "Uherské Hradiště, nemocnice" na nové 
příjezdové komunikaci k centrálnímu objektu Uherskohradišťské nemocnice a. s. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

22/1/RM/2014 Plán práce Rady města a Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2015  
 
I. schvaluje 
 
1. plán práce Rady města na rok 2015, dle přílohy. 
2. termín schůze Rady města na den 16. 12. 2014. 
 
II. doporu čuje zastupitelstvu města 
 
1. schválit plán práce Zastupitelstva města na rok 2015, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



23/1/RM/2014 Příprava II. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. stanovuje 

II. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 8. prosince 2014  v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty. 

II. navrhuje 

předběžný program II. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

1. Zahájení 
2. Interpelace 
3. Jednací řád zastupitelstva města a výborů zastupitelstva města 
4. Zpráva o činnosti Rady města 
5. OZV č. 4/2014 o místním poplatku za komunální odpad 
6. OZV č. 5/2014, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 

prostranství 
7. Plnění rozpočtu města za leden - září 2014 
8. Rozpočet města na rok 2015 a Rozpočtový výhled do roku 2020 
9. Záměry města 
10. Zastupování v obchodních společnostech 
11. Stanovení určeného zastupitele pro územní plánování 
12. Změna zřizovací listiny organizace Aquapark Uherské Hradiště, p. o. 
13. Dohoda o spolupráci mezi Povodím Moravy, s. p. a městy Uherské Hradiště a 

Staré Město 
14. Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města 
15. Plán práce zastupitelstva města na rok 2015 
16. Diskuse 
17. Závěr 

  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


